

tétel	Megajánlott termék gyártó, tip, méret	kódszám	Induló (doboz)	Nettó átadási egységár	Nettó összár
4. Sodrott , szintetikus nem felszívódó , polyester silikon bevonatú fonal dupla fegyverzettel darabos és leveles kiserelésben	Sodrott , szintetikus nem felszívódó , polyester silikon bevonatú fonal dupla fegyverzettel ½-es szeróza tüvel , darabos csomagolásba	Premicron Green 2/0(3)90cm 2XHR26 C0026816	8	400	3 200
	Sodrott , szintetikus nem felszívódó , polyester silikon bevonatú fonal dupla fegyverzettel ½-es szeróza tüvel , leveles csomagolásba	Premicron Green 2/0 8X90 2XHR26 M0027713	12	620	7 440
7. Szintetikus , felszívódó , monofil glikonáte alapanyagú, közepes felszívódási idejű bevonat nélküli varróanyag különböző minőségű tüvel darabos csomagolásban	Szintetikus , felszívódó , monofil glikonáte alapanyagú, közepes felszívódási idejű bevonat nélküli varróanyag ½-es megerősített szeróza tüvel darabos csomagolásban	MONOSYN VIOLET 2/0 (3) 90cm HR37S C0022456	24	640	15 360
	Szintetikus, felszívódó, monofil glikonáte alapanyagú , közepes felszívódási idejű bevonat nélküli varróanyag 3/8-os revers vágó tüvel ,darabos csomagolásban	MONOSYN UNDYED 3/0(2) 70 cm DS30 C0023435	20	625	12 500
9. Szintetikus nem felszívódó nylon alapanyagú , monofil varróanyag	Szintetikus nem felszívódó nylon alapanyagú , monofil varróanyag 3/8-os vágó tüvel szimpla fegyverzettel	DAFILON BLUE 0 (3,5) 100 cm DS90 C0934909	6	645	3 870
	Szintetikus, nem felszívódó nylon alapanyagú , monofil varróanyag 3/8-os vágó tüvel , szimpla fegyverzettel /+ IV őrző /	DAFILON BLUE 2/0 (3) 100 cm DS90 C0934917	6	645	3 870
	Szintetikus nem felszívódó nylon alapanyagú , monofil varróanyag 3/8-os vágó tüvel , szimpla fegyverzettel /IV őrző	DAFILON BLUE 3/0 (2) 75 cm DS30 C0935468	4	305	1 220
11. Ideiglenes pacemaker elektróda , rozsdamentes acél , egyik oldalán félkör alakú szeróza , másik végén eltörhető egyenes tüvel és két darabos	Ideiglenes pacemaker elektróda , rozsdamentes acél , egyik oldalán félkör alakú szeróza , másik végén eltörhető egyenes tüvel 2 db-os csomagolásban	STEE EL W/B 3/0 2x60 HR17/GS65VBE K C0992703	16	1 995	31 920
Nettó össz ár:					79 380
ÁFA 25%					19 845
Bruttó össz ár:					99 225

Budapest, 2010. április 02.

 Dr. Ófner Péter
 főigazgató főorvos
 mint **Megrendelő**

 mint **Szállító**